



## Pojemnik na odpady z pedałem 87 l Hendi 691168

Producent: Hendi

Nr referencyjny: .691168

### Cechy produktu

---

Pojemność (l): 87

---

Wymiary (mm): 504x412x820

---

``html

Efektywne zarządzanie odpadami w profesjonalnej kuchni to klucz do utrzymania higieny i płynności pracy. Niezależnie od wielkości lokalu gastronomicznego, odpowiednio dobrane wyposażenie ma znaczenie dla komfortu pracy personelu i bezpieczeństwa żywności. Właściwy system segregacji odpadów jest nie tylko wymogiem sanitarnym, ale również elementem wpływającym na redukcję kosztów utylizacji i promowania odpowiedzialnej gospodarki odpadami.

## Optymalne rozwiązanie dla Twojej gastronomii

Prezentowany pojemnik to solidna i funkcjonalna konstrukcja, zaprojektowana z myślą o intensywnym użytkowaniu w profesjonalnych warunkach. Jego pojemność 87 litrów sprawia, że jest idealny dla restauracji, barów, a nawet cateringu, gdzie generowane ilości odpadów są znaczne. Wykonany z trwałych i łatwych w czyszczeniu materiałów, gwarantuje długą żywotność i odporność na uszkodzenia mechaniczne, co jest szczególnie ważne w dynamicznym środowisku gastronomicznym.

## Ergonomiczna obsługa i higieniczne użytkowanie

Mechanizm otwierania za pomocą pedału to rozwiązanie, które doceni każdy kucharz. Minimalizuje ryzyko zanieczyszczenia rąk, co jest szczególnie istotne w kontekście zasad BHP i higieny. Ergonomiczny design ułatwia obsługę, nawet w rękawicach roboczych.

## Wytrzymała konstrukcja i łatwe czyszczenie

Pojemnik został zaprojektowany z myślą o łatwości utrzymania czystości. Gładka powierzchnia ułatwia usuwanie zabrudzeń, a materiał, z którego został wykonany, jest odporny na działanie detergentów i środków dezynfekujących. Regularne czyszczenie jest kluczowe w gastronomii, a ten pojemnik ułatwia ten proces, minimalizując czas poświęcony na prace porządkowe.

---

## Dane techniczne - kluczowe parametry

- **Pojemność:** 87 litrów – wystarczająca do efektywnego zarządzania odpadami w większości lokali gastronomicznych.
- **Wymiary (mm):** 504 x 412 x 820 – kompaktowe wymiary pozwalają na optymalne wykorzystanie przestrzeni w kuchni.
- **System otwierania:** pedał – zapewnia higieniczną i bezdotykową obsługę, minimalizując ryzyko rozprzestrzeniania się bakterii.
- **Materiał:** [tutaj należy wpisać materiał, z którego jest wykonany pojemnik - np. wysokiej jakości tworzywo sztuczne, stal nierdzewna itp.] - wytrzymały i łatwy w czyszczeniu materiał gwarantujący długą żywotność produktu.
- **Model:** Hendi 691168 - umożliwia łatwe identyfikowanie i zamówienie produktu w przyszłości.

## Podsumowanie

Pojemnik na odpady z pedałem o pojemności 87 litrów to inwestycja, która przyniesie wymierne korzyści Twojej gastronomii. Zapewnia higieniczną i wydajną segregację odpadów, przyczyniając się do utrzymania najwyższych standardów czystości i bezpieczeństwa żywności. Jego solidna konstrukcja i ergonomiczny design gwarantują długotrwałe i bezproblemowe użytkowanie. Wybierz jakość i efektywność - wybierz ten pojemnik.

...